АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ТОМСКИЙ ЭКОНОМИКО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»
(АНПОО ТЭЮИ)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА
№ 3 										3 сентября 2020 г.

Присутствовали:
директор техникума Новокшонова В.Г.;
члены Педагогического совета:
Завгоруль Т.Г., Родионова М.А., Пинусова А.И., Желева О.В.
Преподаватели и сотрудники техникума.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Директор Новокшонова В.Г. Утверждение Положения о порядке приема, зачисления, и отчисления обучающихся по дополнительным образовательным программам в АНПОО «Томский экономико-юридический институт», Положения о проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования.

 Выступили:
1. Директор Новокшонова В.Г. озвучила пункты Положения о порядке приема, зачисления, и отчисления обучающихся по дополнительным образовательным программам в АНПОО «Томский экономико-юридический институт», Положения о проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования; предложила на утверждение.
Приложение:
1) Положение о порядке приема, зачисления, и отчисления обучающихся по дополнительным образовательным программам в АНПОО «Томский экономико-юридический институт», утвержденное директором Новокшоновой В.Г. 3 сентября 2020 г.;
2) Положение о проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденное директором Новокшоновой В.Г. 3 сентября 2020 г.

Решение
заседания Педагогического совета АНПОО «ТЭЮИ»
от 3.09.2020

	№п
	Тема
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1 вопрос

	1.
	Утвердить Положение о порядке приема, зачисления, и отчисления обучающихся по дополнительным образовательным программам в АНПОО «Томский экономико-юридический институт», Положение о проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования
	3 сентября 2020 г.
	Администрация

Заведующий методическим отделом АНПОО ТЭЮИ Пинусова А.И.
[bookmark: _GoBack]